Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público os horários para realização do procedimento

de heteroidentificação, relativos ao Edital nº 42/2022, de 08 de novembro de 2022, publicado

no Diário Oficial da União de 10/11/2022, seção 03, página 93 e retificado em 14 de novembro

de 2022.

Área: Irrigação e Drenagem/Mecanização Agrícola/Construção Rural/Topografia

Nome do(a) candidato(a) Data Horário

Breno Xavier Gonçalves 05/12/2022 14h30min

* O link para acesso à sala virtual e as orientações complementares foram enviados, por e-mail,

nesta data, diretamente ao candidato, considerando o endereço informado na inscrição.

** O candidato deverá acessar a sala virtual com 10 minutos de antecedência e aguardar na sala

até a aprovação de sua entrada.

Bento Gonçalves, 02 de dezembro de 2022.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro

Diretor-Geral

Portaria nº 148/2020

		2022-12-02T11:33:35-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro